Российская Федерация

Городской Совет депутатов  Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 марта 2015 г.          № 91

г. Калининград

О внесении дополнения в решение

городского Совета депутатов

Калининграда от 19.11.2014 № 371

«О приоритетных направлениях

предоставления муниципального

гранта в 2015 году»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета

депутатов Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной

политике и общественной безопасности Шумилина А.А., в соответствии с Положениями

«О муниципальном гранте городского округа «Город Калининград», «Об открытом конкурсе

на получение муниципального гранта и порядке его проведения в городском округе «Город

Калининград», утвержденными решением окружного Совета депутатов города Калининграда

от 12.11.2008 № 275 (в редакции последующих решений), городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить пункт 1 решения городского Совета депутатов Калининграда от 19.11.2014

№ 371 «О приоритетных направлениях предоставления муниципального гранта в 2015

году»  дефисом следующего содержания:

«- содействие    деятельности    общественных    объединений,   направленной    на

укрепление межнационального и межконфессионального согласия,

организацию социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактику

межнациональных (межэтнических) конфликтов.».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности

(Шумилин А.А.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                   А.М. Кропоткин